
 

▪ Motores de 2 tiempos.
▪ Resistentes Y Ligeras. 
▪ Fácil mantenimiento y manejo. 
▪ Control total de la hierba en todas 

las áreas. 
▪ HYBC5210PRO con sistema 

antivibración profesional. 

ANTIVIBRACIÓN 

DISCO METAL 
3 ó 4 PUNTAS 

BOBINA 
NYLON 

ARNÉS 
PROFESIONAL 

BIDÓN MEZCLA
2 TIEMPOS

HYBC3010 HYBC4310 HYBC5210 PROMODELOS (l)

HYBC3010-HYBC4310 HYBC5210 PRO

Disco
Diámetro de corte
Eje
Empuñadura
Motor HYUNDAI modelo
Tipo motor
Cilindrada
Arranque
Potencia máxima
Cap. Depósito
Velocidad giro
Dimensiones
Peso neto

Disco Metal / Cabezal Nylon
230 / 420 mm
Recto
Doble manillar
HY43
2 Tiempos
43 cc
Manual
1,45 kW
0,8 L
7.400 rpm
185x28x29 cm
6,8 Kg

Disco Metal / Cabezal Nylon
230 / 420 mm
Recto
Doble manillar
HY30
2 Tiempos
30 cc
Manual
0,8 kW
0,8 L
7.400 rpm
185x28x29 cm
6,8 Kg

Disco Metal / Cabezal Nylon
230 / 420 mm
Recto
Doble manillar
HY51
2 Tiempos
50,8 cc
Manual
1,56 kW
0,8 L
8.000 rpm
185x28x29 cm
7,5 Kg

HERRAMIENTAS

ACCESORIOS INCLUIDOS

KIT EXTRACTOR 
ACEITE () 
HY-OILEX16

GARDEN 
HI-TECH (1L) () 
(ANTI-HUMOS)

 

 

DESBROZADORAS


